
Uchwała Nr 257-1/765/2021 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2021 
w związku z Uchwałą Nr 257/765/2021 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Oświęcimskiego na rok 2021 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920 z późn. zm.) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr 3/511/2021 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 5 stycznia 2021 r. w sprawie planów 
finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2021: 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym budżetu Powiatu Oświęcimskiego w zakresie dochodów, jak 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym budżetu Powiatu Oświęcimskiego w zakresie wydatków, jak 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

za Zarząd Powiatu w Oświęcimiu 
 
 
   

Starosta 
 
 

Andrzej Skrzypiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E16BFF4-C557-4E88-9C1A-A8742413F9E1. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu dochodów: 

2 218,00 0,00  Razem: 

Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 2 218,00 0,00 01 

Gospodarka mieszkaniowa 2 218,00 0,00      700 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 218,00 0,00           70005 

2 218,00 0,00                dochody bieżące 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

2 218,00 0,00                     2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

2 218,00 0,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 2 218,00 0,00                               Z 

 

Załącznik Nr 1  
do uchwały Nr 257-1/765/2021 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 30 listopada 2021 r. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E16BFF4-C557-4E88-9C1A-A8742413F9E1. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

293 042,00 337 887,00  Razem: 

Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 293 042,00 337 887,00 01, 02M, 02W 

Gospodarka mieszkaniowa 2 218,00 0,00      700 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 218,00 0,00           70005 

2 218,00 0,00                wydatki bieżące 

2 218,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 2 218,00 0,00                          4590 

SGG 2 218,00 0,00                               8 

Dotacje celowe na zadania zlecone 2 218,00 0,00                                    Z 

Administracja publiczna 14 583,00 14 583,00      750 

Rady powiatów 14 000,00 7 797,00           75019 

14 000,00 7 797,00                wydatki bieżące 

0,00 4 797,00                     świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 4 797,00                          3030 

OBR 0,00 4 797,00                               11 

Własne 0,00 4 797,00                                    W 

14 000,00 3 000,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup środków żywności 0,00 3 000,00                          4220 

OBR 0,00 3 000,00                               11 

Własne 0,00 3 000,00                                    W 

Zakup usług pozostałych 14 000,00 0,00                          4300 

OBR 14 000,00 0,00                               11 

Własne 14 000,00 0,00                                    W 

Starostwa powiatowe 583,00 6 786,00           75020 

583,00 6 203,00                wydatki bieżące 

583,00 6 203,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup materiałów i wyposażenia 583,00 0,00                          4210 

ORG 583,00 0,00                               1 

Własne 583,00 0,00                                    W 

Zakup usług pozostałych 0,00 6 203,00                          4300 

SF 0,00 6 203,00                               4 

Własne 0,00 6 203,00                                    W 

0,00 583,00                wydatki majątkowe 

0,00 583,00                     inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 583,00                          6060 

"Komputeryzacja i usprzętowienie Starostwa" 0,00 583,00                               3 

Własne 0,00 583,00                                    W 

Różne rozliczenia 0,00 15 000,00      758 

Rezerwy ogólne i celowe 0,00 15 000,00           75818 

0,00 15 000,00                wydatki bieżące 

0,00 15 000,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Rezerwy 0,00 15 000,00                          4810 

Rezerwa ogólna 0,00 15 000,00                               1 

Własne 0,00 15 000,00                                    W 

Oświata i wychowanie 261 460,00 268 982,00      801 

Technika 213 660,00 8 910,00           80115 

213 660,00 8 910,00                wydatki bieżące 

17 833,00 0,00                     dotacje na zadania bieżące 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 16 821,00 0,00                          2540 

Zakład Doskonalenia Zawodowego w Kętach 16 821,00 0,00                               1 

Własne 16 821,00 0,00                                    W 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

1 012,00 0,00                          2590 

Salezjańskie Publiczne Technikum w Oświęcimiu 1 012,00 0,00                               1 

Własne 1 012,00 0,00                                    W 

195 827,00 8 910,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 195 827,00 8 910,00                          4010 

SF 195 827,00 8 910,00                               4 

Załącznik Nr 2  
do uchwały Nr 257-1/765/2021 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 30 listopada 2021 r. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E16BFF4-C557-4E88-9C1A-A8742413F9E1. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Własne 195 827,00 8 910,00                                    W 

Szkoły policealne 0,00 158 371,00           80116 

0,00 158 371,00                wydatki bieżące 

0,00 158 371,00                     dotacje na zadania bieżące 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 158 371,00                          2540 

Akademia Zawodowa - A.Piechocińska 0,00 28 288,00                               2 

Własne 0,00 28 288,00                                    W 

Centrum Nauki i Biznesu "Żak" w Oświęcimiu 0,00 117 248,00                               3 

Własne 0,00 117 248,00                                    W 

Centrum Kształcenia Dorosłych w Kętach 0,00 12 835,00                               4 

Własne 0,00 12 835,00                                    W 

Branżowe szkoły I i II stopnia 2 260,00 11 788,00           80117 

2 260,00 11 788,00                wydatki bieżące 

2 260,00 11 788,00                     dotacje na zadania bieżące 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 11 788,00                          2540 

Zakład Doskonalenia Zawodowego w Kętach 0,00 11 788,00                               1 

Własne 0,00 11 788,00                                    W 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

2 260,00 0,00                          2590 

Salezjańska Publiczna Szkoła Branżowa w Oświęcimiu 2 260,00 0,00                               1 

Własne 2 260,00 0,00                                    W 

Licea ogólnokształcące 13 320,00 89 913,00           80120 

13 320,00 89 913,00                wydatki bieżące 

13 320,00 89 913,00                     dotacje na zadania bieżące 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 13 320,00 89 913,00                          2540 

Centrum Kształcenia Dorosłych w Kętach 0,00 20 592,00                               1 

Własne 0,00 20 592,00                                    W 

Akademia Zawodowa - A.Piechocińska 13 320,00 0,00                               10 

Własne 13 320,00 0,00                                    W 

Niepubliczne LO Fundacji Królowej Jadwigi w Kętach 0,00 34 356,00                               14 

Własne 0,00 34 356,00                                    W 

Centrum Nauki i Biznesu "Żak" w Oświęcimiu 0,00 32 232,00                               4 

Własne 0,00 32 232,00                                    W 

Zakład Doskonalenia Zawodowego w Kętach 0,00 2 733,00                               5 

Własne 0,00 2 733,00                                    W 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcacych, technikach, szkołach policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

32 220,00 0,00           80152 

32 220,00 0,00                wydatki bieżące 

32 220,00 0,00                     dotacje na zadania bieżące 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 13 190,00 0,00                          2540 

Zakład Doskonalenia Zawodowego w Kętach 13 190,00 0,00                               1 

Własne 13 190,00 0,00                                    W 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

19 030,00 0,00                          2590 

Salezjańskie Szkoły Zawodowe w Oświęcimiu 19 030,00 0,00                               1 

Własne 19 030,00 0,00                                    W 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 24 541,00      853 

Powiatowe urzędy pracy 0,00 4 541,00           85333 

0,00 4 541,00                wydatki bieżące 

0,00 4 541,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług pozostałych 0,00 4 541,00                          4300 

SF 0,00 4 541,00                               4 

Własne 0,00 4 541,00                                    W 

Pozostała działalność 0,00 20 000,00           85395 

0,00 20 000,00                wydatki bieżące 

0,00 20 000,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

 Zakup usług pozostałych 0,00 20 000,00                          4300 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E16BFF4-C557-4E88-9C1A-A8742413F9E1. Podpisany Strona 2



 

zwiększenia zmniejszenia 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

SF 0,00 20 000,00                               4 

Własne 0,00 20 000,00                                    W 

Edukacyjna opieka wychowawcza 2 381,00 2 381,00      854 

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 381,00 0,00           85403 

2 381,00 0,00                wydatki bieżące 

2 381,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług pozostałych 2 381,00 0,00                          4300 

SF 2 381,00 0,00                               4 

Własne 2 381,00 0,00                                    W 

Internaty i bursy szkolne 0,00 2 381,00           85410 

0,00 2 381,00                wydatki bieżące 

0,00 2 381,00                     dotacje na zadania bieżące 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 2 381,00                          2540 

Zakład Św. J.Bosko w Oświęcimiu - Internat Salezjański 0,00 2 381,00                               1 

Własne 0,00 2 381,00                                    W 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12 400,00 12 400,00      921 

Pozostałe zadania w zakresie kultury 12 400,00 12 400,00           92105 

12 400,00 12 400,00                wydatki bieżące 

0,00 10 000,00                     dotacje na zadania bieżące 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 10 000,00                          2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 10 000,00 

Własne 0,00 10 000,00                                    W 

0,00 2 400,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 300,00                          4110 

SPP 0,00 300,00                               6 

Własne 0,00 300,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 100,00                          4120 

SPP 0,00 100,00                               6 

Własne 0,00 100,00                                    W 

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 000,00                          4170 

SPP 0,00 2 000,00                               6 

Własne 0,00 2 000,00                                    W 

12 400,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług pozostałych 12 400,00 0,00                          4300 

SF 12 400,00 0,00                               4 

Własne 12 400,00 0,00                                    W 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E16BFF4-C557-4E88-9C1A-A8742413F9E1. Podpisany Strona 3



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

74 026,00 26 963,00  Razem: 

PZ Nr 6  w  Brzeszczach 0,00 1 000,00 09 

Oświata i wychowanie 0,00 1 000,00      801 

Technika 0,00 1 000,00           80115 

0,00 1 000,00                wydatki bieżące 

0,00 1 000,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00                          4210 

Zakup materiałów i wyposażenia - wbj 0,00 1 000,00                               wbj 

Własne 0,00 1 000,00                                    W 

PZ Nr 9 w Kętach 20 910,00 12 000,00 11 

Oświata i wychowanie 20 910,00 12 000,00      801 

Licea ogólnokształcące 20 910,00 12 000,00           80120 

0,00 12 000,00                wydatki bieżące 

0,00 12 000,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup energii 0,00 12 000,00                          4260 

Zakup energii 0,00 12 000,00 

Własne 0,00 12 000,00                                    W 

20 910,00 0,00                wydatki majątkowe 

20 910,00 0,00                     inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 910,00 0,00                          6050 

"Zakup i montaż kompensatora mocy biernej w PZ Nr 9 w Kętach" 20 910,00 0,00                               112 

Własne 20 910,00 0,00                                    W 

SOSW w Oświęcimiu 5 816,00 6 204,00 15 

Oświata i wychowanie 5 816,00 6 204,00      801 

Szkoły podstawowe specjalne 117,00 6 204,00           80102 

117,00 6 204,00                wydatki bieżące 

117,00 6 204,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup materiałów i wyposażenia 117,00 0,00                          4210 

Zakup materiałów i wyposażenia 117,00 0,00 

Własne 117,00 0,00                                    W 

Zakup usług pozostałych 0,00 3 919,00                          4300 

Zakup usług pozostałych 0,00 3 919,00 

Własne 0,00 3 919,00                                    W 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 2 285,00                          4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 2 285,00 

Własne 0,00 2 285,00                                    W 

Szkoły zawodowe specjalne 5 699,00 0,00           80134 

5 699,00 0,00                wydatki bieżące 

5 699,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup materiałów i wyposażenia 3 802,00 0,00                          4210 

Zakup materiałów i wyposażenia 3 802,00 0,00 

Własne 3 802,00 0,00                                    W 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 897,00 0,00                          4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 897,00 0,00 

Własne 1 897,00 0,00                                    W 

PZ Nr 2  w Oświęcimiu 5 910,00 5 910,00 16 

Oświata i wychowanie 5 910,00 5 910,00      801 

Licea ogólnokształcące 5 802,00 5 802,00           80120 

5 802,00 5 802,00                wydatki bieżące 

5 802,00 5 802,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 945,00                          4010 

Adm. i obsługa 0,00 3 945,00                               2 

Własne 0,00 3 945,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 5 802,00 0,00                          4110 

Adm. i obsługa 5 802,00 0,00                               2 

Własne 5 802,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 857,00                          4120 

Adm. i obsługa 0,00 1 857,00                               2 

Własne 0,00 1 857,00                                    W 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E16BFF4-C557-4E88-9C1A-A8742413F9E1. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Stołówki szkolne i przedszkolne 108,00 108,00           80148 

108,00 108,00                wydatki bieżące 

108,00 108,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93,00 0,00                          4010 

Adm. i obsługa 93,00 0,00                               2 

Własne 93,00 0,00                                    W 

 Składki na ubezpieczenia społeczne 15,00 0,00                          4110 

Adm. i obsługa 15,00 0,00                               2 

Własne 15,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 108,00                          4120 

Adm. i obsługa 0,00 108,00                               2 

Własne 0,00 108,00                                    W 

Powiatowy Urząd Pracy w Oświęcimiu 39 541,00 0,00 35 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 39 541,00 0,00      853 

Powiatowe urzędy pracy 39 541,00 0,00           85333 

39 541,00 0,00                wydatki majątkowe 

39 541,00 0,00                     inwestycje i zakupy inwestycyjne 

 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 541,00 0,00                          6050 

"Remont pomieszczeń PUP w Oświęcimiu" 39 541,00 0,00                               8 

Własne 39 541,00 0,00                                    W 

Powiatowy Inspektorat Nadzoru  Budowl.w Oświęcimiu 1 849,00 1 849,00 47 

Działalność usługowa 1 849,00 1 849,00      710 

Nadzór budowlany 1 849,00 1 849,00           71015 

1 849,00 1 849,00                wydatki bieżące 

0,00 435,00                     świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 0,00 435,00                          3020 

Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 0,00 435,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 0,00 435,00                                    Z 

240,00 1 414,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 089,00                          4110 

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 089,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 0,00 1 089,00                                    Z 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 325,00                          4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 325,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 0,00 325,00                                    Z 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 240,00 0,00                          4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 240,00 0,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 240,00 0,00                                    Z 

1 609,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 

1 609,00 0,00                          4400 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 

1 609,00 0,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 1 609,00 0,00                                    Z 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E16BFF4-C557-4E88-9C1A-A8742413F9E1. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie 
 
Zmiany w planach dochodów i wydatków jednostek budżetowych wynikają bezpośrednio z Uchwały  
Nr 257/765/2021 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 30 listopada 2021 r. w sprawie zmian w budżecie Powiatu 
Oświęcimskiego na rok 2021 r., w tym:  
 
1. Zmiany w budżecie Powiatu po stronie dochodów budżetowych: 
w dziale 700, rozdział 70005 zwiększono plan dotacji celowej z budżetu państwa w wysokości 2.218 zł zgodnie z 
zarządzeniem Wojewody Małopolskiego (znak sprawy: WF-I.3111.8.173.2021 z dnia 23 listopada 2021 r.)  
z przeznaczeniem na wypłatę odszkodowania za grunty Skarbu Państwa (realizator: Starostwo Powiatowe  
w Oświęcimiu). 
 
2. Powyższe zmiany spowodowały konieczność zmian po stronie wydatków budżetowych. Ponadto: 
a) w dziale 710, rozdział 71015 przesunięto środki między grupami wydatków w wysokości 1.849 zł  
z przeznaczeniem na bieżące potrzeby w PINB w Oświęcimiu (najem pomieszczeń, składki na PPK), 
b) w dziale 750: 
   przesunięto środki między rozdziałami (75019 i 75020) i grupami wydatków w wysokości 14.000 zł  
z przeznaczeniem na obsługę aplikacji eSesja dla Rady Powiatu w Oświęcimiu na okres 3 lat oraz na usługę 
cateringową w związku z planowaną sesją Rady Powiatu, 
  rozdział 75020 przesunięto środki między grupami wydatków w wysokości 583 zł z przeznaczeniem na zakup 
akcesoriów komputerowych w Starostwie Powiatowym w Oświęcimiu, 
c) w dziale 801: 
  rozdział 80115 przesunięto środki między grupami wydatków oraz dysponentami, tj. PZ Nr 6 w Brzeszczach  
i Starostwem Powiatowym w Oświęcimiu w wysokości 1.000 zł w związku z brakiem wydatku na zakup tablic 
wystawowych w PZ Nr 6 w Brzeszczach - realizacja zadania wraz z Muzeum Pamięci Mieszkańców Ziemi 
Oświęcimskiej (w organizacji); zadanie będzie realizowane w 2022 roku,  
  przesunięto środki między rozdziałami (80102, 80115 i 80134) oraz dysponentami, tj. SOSW w Oświęcimiu  
i Starostwem Powiatowym w Oświęcimiu w wysokości 2.285 zł w szczególności z przeznaczeniem na ZFŚS  
w SOSW w Oświęcimiu, 
  przesunięto środki między rozdziałami (80102 i 80134) w wysokości 3.919 zł z przeznaczeniem na zakup 
drukarki, artykułów biurowych oraz legitymacji służbowych dla nauczycieli w SOSW w Oświęcimiu, 
  przesunięto środki między rozdziałami (80115 i 80120) oraz dysponentami, tj. PZ Nr 9 w Kętach  
i Starostwem Powiatowym w Oświęcimiu w wysokości 20.910 zł z przeznaczeniem na realizację zadania 
majątkowego pn.: „Zakup i montaż kompensatora mocy biernej w PZ Nr 9 w Kętach”, 
  przesunięto środki między rozdziałami (80120 i 80148) w wysokości 5.910 zł z przeznaczeniem na 
wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń za miesiąc grudzień 2021 r. w PZ Nr 2 w Oświęcimiu, 
  przesunięto środki między rozdziałami w ramach dotacji dla szkół niepublicznych celem dostosowania planów 
do aktualnych potrzeb, 
d) w dziale 853 przesunięto środki między rozdziałami (85333 i 85395) w  wysokości 39.541 zł (w tym  
z rezerwy ogólnej kwota 15.000 zł) na realizację zadania majątkowego pn.: „Remont pomieszczeń PUP  
w Oświęcimiu”, 
e) w dziale 854 przesunięto środki między rozdziałami (85403 i 85410) oraz grupami wydatków w wysokości 2.381 
zł celem dostosowania planów do aktualnych potrzeb w Starostwie Powiatowym w Oświęcimiu, 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E16BFF4-C557-4E88-9C1A-A8742413F9E1. Podpisany Strona 1



f) w dziale 921, rozdział 92105 przesunięto środki między grupami wydatków w wysokości 12.400 zł  
celem dostosowania planów do aktualnych potrzeb w Starostwie Powiatowym w Oświęcimiu. 
 
3. Jednocześnie Zarząd Powiatu w Oświęcimiu uruchomił rezerwę ogólną w wysokości 15.000 zł  
z przeznaczeniem na realizację zadania majątkowego pn.: „Remont pomieszczeń PUP w Oświęcimiu”,  
o którym mowa w pkt 2 lit. d (rozdział 85333). 
 
Ww. zmiany są wyłącznie uszczegółowieniem planów finansowych. 
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E16BFF4-C557-4E88-9C1A-A8742413F9E1. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

		2021-12-06T07:37:56+0000
	Polska
	Andrzej Łukasz Skrzypiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




